



# Li-Nytt



Utgiver: Lierne kommune, 7882 Nordli      E-post: [postmottak@lierne.kommune.no](mailto:postmottak@lierne.kommune.no)  
Tlf.: 74 34 34 00      Fax: 74 34 34 90      Hjemmeside: [www.lierne.kommune.no](http://www.lierne.kommune.no)  
**Dagens redaktør: Jorunn Margrete Granheim**  
**Ansvarlig redaktør: Rådmann Karl Audun Fagerli**

Dato: 17. juni 2015

Uke 25

## KOMMUNAL / STATLIG INFORMASJON

### KARTLEGGING AV INTERESSE FOR LEIE AV NÆRINGSLOKALER PÅ JULE I SØRLI, LIERNE BAKERI SINE LOKALER

Lierne kommune vil i løpet av juni d.å. inngå avtale om kjøp av Orkla sine lokaler på Jule i Sørli (nåværende bakerilokaler, som blir ledige 1. juli 2015)

Lokalene forventes å overtas ca. 1. november 2015.

Bedrifter og enkeltpersoner som ønsker å leie lokaler fra dette tidspunkt, bes melde fra til Lierne kommune v/Karl Audun Fagerli, senest **25. juni 2015**. Oppgi arealbehov og formål.

Kommunen vil inngå leieavtaler fra 1. november, i løpet av sommeren.

Henvendelser rettes på mail til [karl.audun.fagerli@lierne.kommune.no](mailto:karl.audun.fagerli@lierne.kommune.no)

Evt. spørsmål kan rettes på telefon 950 59116.

Rådmannen

### GJENGLEMTE KLÆR OG UTSTYR

Gjenglemte klær og utstyr fra Liernehallen er nå lagt frem i foajeen. Sakene blir liggende til og med onsdag 24. juni 2015. Saker som ikke hentes blir kastet.

Plan- og utviklingsetaten/oppvekstetaten

## UTGIVELSE AV LI-NYTT SOMMEREN 2015

Li-Nytt utgis ikke i ukene 29 – 31 – 33

p.g.a. ferieavvikling.



**LIERNE KOMUNE PÅ FACEBOOK**

## LEDIG STILLING SOM LÆRER I LIERNE KULTURSKOLE

Etter opptak til Lierne kulturskole for skoleåret 2015-2016 å være ledig 11,57 % stilling som lærer i kulturskolen, undervisning i piano/keyboard. Stillingen gjelder elever fra Stortangen skole.

### Vi ønsker oss en lærer som:

- Har godkjent undervisningskompetanse i musikk
- Gode individuelle ferdigheter innenfor piano/keyboard
- Er tydelige og engasjerte voksenpersoner
- Er utviklingsorienterte og samarbeider godt i team

### Vi tilbyr:

- Lønn etter avtale
- Tjenestepensjonsordning

Ved tilsetning tas det utgangspunkt i relevant kompetanse, formell utdanning, personlige egenskaper og egnethet til å kunne undervise og bidra til videreutvikling av kulturskolen som viktig læringsarena.

Stillingsprosenten kan bli justert noe ved endringer i opptak. Stillingens størrelse vil kunne bli justert underveis ut fra endringer i elevgrunlaget i kulturskolen.

Spørsmål kan rettes til oppvekst- og kultursjef Patrik Lundgren, tlf. 74 34 34 74 eller mobil 94 97 99 73.

Tilsetning skjer på vanlige kommunale tilsetningsvilkår. Kompetanse og personlig egnethet vil bli vektlagt. Krav om politiattest ved tilsetning.

Søknad fremmes på eget søknadsskjema som ligger elektronisk på kommunens hjemmesider [www.lierne.kommune.no](http://www.lierne.kommune.no). Merk at elektronisk søknadsskjema må være fullstendig utfylt med relevant utdanning og arbeidserfaring.

**Søknadsfrist 25.06.15.**

## Bålkaffe på Muru, med Eritreisk vri.

Mandag 22. juni kan du være med på en vandretur til Muru sammen med guide fra Lierne Nasjonalparksenter. Møt opp ved garasjen på Muru kl. 11.00, så samkjører vi innover til utgangspunkt for turen. Lett vandretur i skogsterrang og langs skogsbilvei. Turen avslutter på Murusetern der våre nye innbyggere fra Eritrea serverer bålkaffe som i Eritreisk kaffesermoni, der hele rå kaffebønner blir brent og malt på stedet. Ferskere kan det ikke bli ☺

Kom i støvler/vanntette sko. Ta gjerne med også en drikkeflaske og en liten matbit som du kan grille på bålet på Murusetern.

Onsdag 8. juni arrangerer vi også vandretur i Tunnsjø, og 12. august tur mot Lakavatnet i Sørli. Mer informasjon om disse turene kommer senere, men sett av datoene.

Arr. Lierne Nasjonalparksenter, Lierne LHL og Lierne kommune

## **ENDRINGER I FORELDREBETALING I BARNEHAGER**

**Fra 1.mai 2015** er det nye regler om foreldrebetaling i barnehager- Fastsettelse av en nasjonal ordning for reduksjon i foreldrebetalingen for en barnehageplass for familier med lav inntekt. Med lav inntekt menes her husholdninger som har en samlet skattepliktig kapital- og personinntekt på under **kr 473.000,-**.

**Fra 1. mai 2015** skal ingen husholdninger som har en samlet skattepliktig kapital- og personinntekt på under **kr 473.000,-** betale mer enn **6 prosent** av inntekten sin for en barnehageplass. Foreldrebetalingen er også begrenset av maksimalprisen, som fra 1.mai 2015 er 2580 kroner pr mnd.

### ***Gratis kjernetid for 4- og 5-åringer***

**Fra 1.august 2015** har alle 4- og 5-åringer, og barn med utsatt skolestart, som bor i husholdninger med lav inntekt rett til å få 20 timer gratis oppholdstid i barnehagen per uke. Den ordningen gjelder for familier eller husholdninger som har en samlet inntekt på mindre enn 405 000 kroner. ( Endringer knyttet til gratis kjernetid ble vedtatt av Kongen i Statsråd fredag 5.juni.)

Betaling for kost (matpenger) kommer i tillegg til maksprisen.

Søskenmoderasjon videreføres med 50 prosent i foreldrebetaling for barn 2 og minimum 50 prosent for 3. barn eller flere barn.

Foreldrebetalingen skal beregnes ut fra husholdningens samlede skattepliktige kapital og personinntekt, gjelder begge ordningene om redusert foreldrebetaling. Som husholdning regnes ektefeller, registrerte partnere og samboere. Bor et barn fast hos begge foreldrene, skal foreldrebetalingen beregnes ut fra inntekten i husholdningen der barnet er folkeregistrert.

For å få reduksjon i foreldrebetaling må det leveres inn en egen søknad med dokumentasjon på person- og kapitalinntekt. Som dokumentasjon regnes den siste selvangivelsen.

### ***Hva slags dokumentasjon må leveres med søknaden:***

Selvangivelse skal legges ved søknaden som dokumentasjon. Selvangivelsen vil normalt inneholde de fleste skattepliktige kapital- og personinntekter. Dersom noe ikke er registrert på selvangivelsen av skattepliktig person- eller kapitalinntekt, er søker pliktig til å opplyse om det ved søknad. Ved innføring av muligheten til å søke om redusert foreldrebetaling fra 1.mai 2015 har de fleste selvangivelsen for 2014 tilgjengelig. Denne bør da brukes som dokumentasjon, og leveres med søknaden. Dersom noen ikke kan legge frem selvangivelse, for eksempel som følge av kort botid i landet, kan søker legge frem annen dokumentasjon for inntekt.

### ***Hvis inntekten er endret fra foregående år:***

Søker kan legge frem annen dokumentasjon for inntekt, eller søke underveis i året dersom det er en vesentlig endring i inntekten til husholdningen. Med vesentlig og varig endring i inntekt menes stort inntektsstap som følge av langtidsarbeidsledighet, endringer i husholdningens sammensetning eller lignende.

## **VRIMMEL 2015 i Lierne – Hva er det?**

Vrimmel er en kulturfestival som varer i to uker. Tanken er å samle høstens DKS – program (Den Kulturelle Skolesekken) på en til to uker, og se hvilke andre kunst- og kulturaktiviteter man kunne knytte opp til skoleturneene.

I Lierne ble Vrimmel første gang gjennomført i 2012. Da fikk kommunen besøk av artister (blant annet D.D.E) og kunstnere som sammen med elever, lærere og annet publikum bidro til to uker yrende aktivitet.

Nå er turen igjen kommet til Lierne og det blir en kulturfestival i uke 45 og 46. Her er det åpent for alle lokale aktører, lag og foreninger og komme med bidrag. Sammen kan vi bidra til gode kulturopplevelser for alle i Lierne.

Etter felles informasjonsmøte 27. mai, ble det foreslått jevnlig møter for idéutvekslinger.

**Så da møtes vi torsdag 18. juni på Lissalen på kommunehuset kl. 17.30.**

**Dette er et møte åpent for alle som ønsker og bidra med ideer, ønsker, bidrag – rett og slett være med og forme 14 dager med kulturfestival☺**

Håper at flest mulig kan ta turen. Har du ikke anledning den kvelden, ta gjerne kontakt med kulturkontoret for informasjon og idéutveksling;

Anki Høgsnes: [eva.hogsnes@lierne.kommune.no](mailto:eva.hogsnes@lierne.kommune.no)

Telefon: 74 34 34 73 / 92 22 04 10.

La oss sammen skape et yrende kulturliv og formidle verdien av videre kulturaktivitet i bygda.

Kulturkontoret

## **KIRKE**

### **GUDSTJENESTE I LIERNE**

Søndag 21. juni: Gudstjeneste i Nordli kirke kl 11.00. Konfirmantjubileum. Gamles dag. Festlig samvær på menighetshuset etter gudstjenesten. Velkommen.

**Tore Samuelsen** er vikar i soknepreststillingen noen måneder. Spørsmål som gjelder prestetjenesten i Lierne kan rettes til Tore Samuelsen som har telefon **480 90 970**. Kirkevergen har telefon 950 26 518.

## **LAG OG FORENINGER**

### **SYKKELDAG I SØRLI 20. JUNI**

Påmelding mellom kl 11.00 og 13.30 på Sørli skole.

Salg av pølser, frukt, kaker og kaffe.

Årets hovedpremier er gavekort fra XXL på kr. 2000,- og gavekort fra G-Sport Grong på kr.1500,-, samt sponsede premier.

Premieutdeling kl.14.00!

Pris: Voksne kr. 60,- Barn inntil 16 år kr. 40,-

**VELKOMMEN TIL EN TRIVELIG DAG☺**



Mvh Trimgruppa, SIL

**ST.HANS MORO – JULE GRENDEHUS**

Søndag 21. juni fra kl 16.00.

Tradisjonell St.Hans feiring med rømmegrøtsalg, kaffesalg, tombola, gå bingo m.m.  
VELKOMMEN! Styret**TUNNSJØ SAMFUNNSHUS HAR EN DEL** brukte leker til salgs

lørdag 20. juni( Tunnsjødagene) kl 13.00-15.00. Det er bl.a. 2 stk. Trøtraktorer, sparkesykler m.m. Styret



Norges Kvinne- og familieforbund

Nordli

Trekking på loddøkene lørdag  
13. juni 2015.

Dukke med seng og klær:

Eva Bruvoll Bach

Trehjulssyssel: Even Emil Haugereid

Strikk stolteppe: Eva Bruvoll Bach

Sokkeboka: Emilie Stensen

Vinnere Ekstratrekking tombola

3 puter: Olaug Åstrand

Duk: Astrid Monsen

Eplekake: Olaug Åstrand

2 strikka duker: Ida Gravbrøt

Strikka pledd: Svein Henry Inderdal

2 sengsett: Bjørg Storaunet

2 puter: Mary Ann S. Roli

Matvarer: Petra Estil

Grovbrød: Lena Gjertsås

**ST.HANS-FEIRING PÅ SKJELBRED GRENDEHUS****TIRSDAG 23. JUNI FRA KL 17.00**

Tradisjon tro: Salg av rømmegrøt, pølser, kaffe og kaker

Skotthyllkasting, pilkasting, tombola med kaker og snurrepiperier

VELKOMMEN PÅ SKJELBRED GRENDEHUS!

**DIVERSE****TUSEN TAKK TIL DERE ALLE** som har gledet meg med blomster, gaver og hilsner på min 80 årsdag.  
Oddbjørg Kvam**HJERTELIG TAKK** for blomster, omtanke og vennlig deltagelse ved  
Odd Gunnars Frelands begravelse.

Familien



## PEAB ASFALT AB INFORMERER

Peab Asfalt AB starter produksjon av mykasfalt hos Blomdals Maskin AS i Kvennmyra Steintak, som skal benyttes på veianlegget i Lierne.

Under produksjonen blir massene varmet med steam som vil medføre synlig røyk. Dette er vanndamp og ikke forurensende. Tiltaket inngår i reguleringsplan for steintaket og er klarert med Plan- og Utviklingsetaten.

## SØRLI MENIGHETSHUS

Møteuke 23.-28. juni.

Det blir møter i Sørli menighetshus uke 26.

Tirsdag til lørdag blir møtene kl 19.00.

Søndag kl 11.00.

Predikant er Håvard Fjell. Ungdommer deltar med sang.

Vi kommer fra evangelisk luthersk bedehus-sammenheng fra Bangdalen i Namsos.

Du er velkommen til å høre Guds ord!



Vi åpner dørene for salg lørdag 20. juni kl 12.00☺

Cree synger opp dørene. Velkommen!

Kl 16.00 Åpningsseremoni med klipping av lakrissnorer med sjokolademons **Frode Estil** !

(Frode har inspirert til navnet på sjokoladen "Gullet", som er blitt en av våre godbiter ☺)

Underholdning i forbindelse med lakrissnorklipping.

Englagaard sjokolade ønsker alle hjertelig velkommen til åpning!

**Gale-rie'!**

Fredag 19. juni er det åpen pub 18.00-00.00

Lørdag 20. juni har vi åpen Cafè 10-15 og vi har pub på kvelden, 18.00-00.00

Tirsdag 23. juni er det Toril som har konsert mellom 19.30-20.00

Ellers vanlig åpningstider: 10-14 og 18-21

**Lørdag 27. juni klokken 19.00 gjester Anne Elisabeth og Sten Arne kjøkkenet og lager en herlig SUSHI-Buffer:-)**

**De disker opp med maki-ruller, nigiri, vårruller og andre godsaker.**

**Vi tar inn maks 40 pers. Påmelding til Edel Holand mob 959 13 750, innen Onsdag 24. juni.**



## Ditt lokale bilverksted

### Hvilket bilmerke har du?

Som MECA verksted er vi på tå hev når bilen din kommer til oss, enten det gjelder vanlig service, reparasjon eller EU-kontroll. I MECA konsentrerer vi oss kun om å reparere biler, og da blir man flink til det. Selvfølgelig gjelder alle garantier på bilen. Et MECA stempel i serviceboken betyr at du har tatt godt vare på bilen din.

Velkommen til oss!

Sandvik Verksted AS  
Telefon 74 33 72 66  
Åpningstid: man-fre 07:30–16:00



[www.meca.no](http://www.meca.no)

**M ECA**

### SØRGÅRDEN FRISØR

Sørgården Frisør har ferie i uke 26 – 27 – 28.

Åpningstider: Onsdager og fredager kl 09.00 – 17.00.

Torsdager kl 12.00 – 20.00

God sommer fra Elinor☺ Tlf 74 33 95 95 / 951 35 900

**Introduksjonstilbud!**

Nå er vi etablert i Norge med  
avdeling i ditt nærområde!  
"Din lokale kjøkkenfornyere"



Skuffene og dørene har de samme  
kvaliteter som et nytt og  
moderne kjøkken.

UFORPLIKTENDE OG  
GRATIS BEFARING

NÅ OGSÅ MED 9 MÅNEDERS  
BETALINGSUTSETTELSE

**OBS! OBS!**  
Handle direkte  
fra fabrikk - Ingen  
dyre mellomledd

*Scandoor Norge as*

**TLF. 73 50 50 00**  
[www.scandoor.com](http://www.scandoor.com)

**NYTT KJØKKEN  
PÅ 1 DAG!**

- Nye dører, skuffer og benkeplater
- Måltilpasset ditt kjøkken
- Uforpliktende og gratis befaring

**NORSK  
KJØKKEN-  
FORNYING**

*Raskt  
og rimelig!*

**[www.norsk-kjokkenfornyning.no](http://www.norsk-kjokkenfornyning.no) - 926 36 813**



**Tångeråsen Gärde byalag presenterar  
Komedi, sommarteater i utemiljö för hela familjen  
I Krokoms kommune i Jämtland**



**Manus: Elin Sandelius Regi: Gustav Kling**

En glad pilgrim på väg till Trondhjem på 1300-talet hamnar i ett tidshål i Jämtland och hamnar i stenåldern och andra tidsepoker!

**tangerasen-garde.se**

3/7 19.00  
4/7 14.00  
5/7 14.00  
8/7 19.00  
9/7 19.00  
10/7 19.00  
11/7 14.00  
12/7 14.00 Final!

**Hamburgare  
Kaffeservering**

**Vuxna: 220 kr  
Barn 7-15år: 80 kr  
Biljetter: nortic.se  
& 0046 725732805**

 **Tångeråsen  
Gärde  
Byalag** i samarbete med

 **KROKOMS KOMMUN**

 **Jemtel**  
KraftTeknik

# BYGDEFIBER LIERNE

Viktig informasjon til deg som bor i området:

## KOM PÅ ALLMØTE!

Vi inviterer husstander i utbyggingsområdene i Lierne til informasjonsmøte

Ønsker du deg internett med lysets hastighet, TV med magisk innhold og bredbåndstelefon? NTE tilbyr fremtidens underholdning og kommunikasjonsløsninger gjennom fiberutbygging i Trøndelag, og nå er det Lierne sin tur! Alle planene er på plass og finansieringen er i boks. Så nå er det opp til deg og dine naboer om det skal skje!

Kom på møte og hør mer om fiberutbygging i Lierne:

- 16. juni, kl. 19.00 på kommunehuset, med informasjonsstand kl. 10.00-15.30
- 18. juni, kl. 19.00 i Kvelia Grendehus
- 23. juni, kl. 19.00 i Tunnsjø Samfunnshus
- 25. juni, kl. 19.00 i Mebygda samfunnshus

I etterkant av møtene kan du sende signert avtale til e-postadresse [lierne.fiber@nte.no](mailto:lierne.fiber@nte.no), eller i posten til NTE Marked, Sjøfartsgata 3, 7736 Steinkjer (merkes med «Fiber Lierne»).

VI LEVERER



Tlf. 07400  
[www.nte.no](http://www.nte.no)

